Kính gửi:

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT công lập, trường THCS-THPT Hoàng

Hoa Thám.

Tiếp tục triển khai công tác tuyển sinh lớp 10 THPT tỉnh Hưng Yên năm học

2021-2022, Sở GDĐT đã thực hiện chấm phúc khảo bài thi và cập nhật kết quả

phúc khảo bài thi trên phần mềm quản lý thi. Đề nghị:

1. Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo các trường THCS có thí

sinh đề nghị phúc khảo; trường THPT Chuyên Hưng Yên in kết quả phúc khảo bài

thi của thí sinh từ phần mềm quan lý thi và thông báo tới thí sinh.

2. Đề nghị các trường THPT công lập, trường THCS-THPT Hoàng Hoa Thám

căn cứ kết quả phúc khảo, xét tuyển bổ sung đối với những thí sinh đủ điểm trúng

tuyển sau phúc khảo.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1257/SGDĐT-QLCL

V/v thông báo kết quả phúc khảo bài thi

Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT

tỉnh Hưng Yên năm học 2021-2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hưng Yên, ngày 19 tháng 7 năm 2021

		2021-07-19T16:32:02+0700

		2021-07-19T20:33:25+0700

		2021-07-20T09:55:55+0700